
DODATEK č. 1
KE S M L O U V Ě  O D ÍL O  č. 148 /P /2020

uzavřené dne 21. 12. 2020 podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v pl. znění,
dále také jen ,.dodatek“

1. Smluvní strany

1.
Úvodní ustanovení

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupení ve věcech smluvních: ....... ...... ............, pověřen vedením organizace

technických: ............. .................... investiční technik
tel. ...................., e-mail: ...................................

Bankovní spojení: .......................................... . ...........................................

IČO: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zapsán: OR u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002

jako  „ objednatel “ na straně jedné

Zhotovitel: ZESA s.r.o.

Sídlo: L. B. Schneidera 414/2, 370 01 České Budějovice

Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Radek Lukeš, jednatel
tel. ..................... e-mail:.........................

technických: ......................
tel. 387 427 265, e-mail: ........................

Bankovní spojení: ................................. . . ..................................

IČO: 48202592
DIČ: CZ48202592

Zapsán: OR u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 2411, datum zápisu 11. 12. 1992

jako  ,. zhotovitel“ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Název akce:
v

„Rekonstrukce opěrné zdi na silnici 11/156 Zár“



Na základě žádosti zhotovitele ze dne 27. 4. 2021 se obě smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, 
kterým se mění doba plnění uvedená v čl. III., odst. 1 smlouvy o dílo a nově zní takto:

1. Kompletní PD ve stupni DSP + ZDS/PDPS: do 150 kal. dnů ode dne následujícího po podpisu smlouvy 
o dílo. dokladová část PD: do 300 kal. dnů ode dne následujícího po podpisu smlouvy o dílo.

III.

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v pl. znění.

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné 
vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele ze dne 27. 4. 2021

V Českých Budějovicích, dne:  ̂  ̂
Objednatel:



ZESA s.r.o.
PROJEKČNÍ KANCELÁŘ 
DOPRAVNÍ STAVBY

tel : 386 322 910 
mobil : .................... 

E-mail : lukes@zesa.cz 
IDDS : tg5c24z

L.B.Schneidera 414/2 
České Budějovice 
370 01

IČ: 48 20 25 92 
DIČ; CZ 48 20 25 92
Bankovní spojení;
............................... ...... .........................

Č.j.: Vyřizuje : Ing. Lukeš: tel.: 386 322 910 V Č.Budějovicích dne : 27.04.2021

Věc : Oznámení zhotovitele objednateli II.- průběh projektové přípravy a doba plnění

Akce/dílo: „Rekonstrukce opěrné zdi na silnici 11/156 Žár“
Stupeň PD: DSP + ZDS/PDPS 
Číslo sml.obj.: 148/P/2020 
Číslo zak.zhot.: 20/27

SÚS Jčk, p.o. 
Nemanická 2133/10 

České Budějovice 
370 10

Vážení,

tímto dopisem navazujeme na nás dopis ze dne 03.03.2021, ve kterém jsme vás informovali o stavu 
a průběhu projektové přípravy předmětného díla (projektu) a o možném vlivu vládních opatření na dobu 
plnění díla.

V současné době je rozpracována projektová dokumentace (DSP/PDPS), kterou budeme po 
dokončení rozesílat s žádostmi o vyjádření a stanoviska na příslušné dotčené orgány a subjekty. Nadále 
jsou však značně omezeny možnosti projednávání rozpracovaného díla s dotčenými orgány (úřady), které 
stále pracují pouze v nouzovém režimu. Trvá stav, že na vyjádření či stanoviska úřadů čekáme mnoho 
týdnů, v některých případech i několik měsíců. To zásadně komplikuje plynulý průběh projektové přípravy, 
včetně smysluplného řešení důležitých technických záležitostí.

Ve vztahu k výše uvedenému a ve smyslu Smlouvy, čl.VI., odst. 4e).vám sdělujeme, že tyto 
skutečnosti mají vliv na dobu plnění díla. Zároveň vás tímto žádáme ve smyslu Smlouvy, čl.lll., odst. 
2.) o prodloužení termínu plnění o +90 kal.dnů, celkem tedy 300 kal.dnu ode dne následujícího po 
podpisu smlouvy o dílo.

V současnosti stále neumíme předvídat, jak velké zdržení to nakonec bude. Podle vývoje situace 
bude toto z naší strany dále upřesňováno. Zároveň však prohlašujeme, že je naší maximální snahou dílo 
dokončit a odevzdat vám co nejdříve.

Děkujeme za spolupráci a za pochopení nastalé situace.

Za zhotovitele s pozdravem
Digitálně podepsal Ing. Radek

Ing. Radek Lukeš Lukeí
Datum: 2021.04.27 13:59:13 +02'00'

Ing. Radek Lukeš, 
jednatel společnosti 
ZESA s.r.o.

Kopie: vlastní 
Přílohy: - - -

Strana 1 (Celkem 1)

www.zesa.cz

mailto:lukes@zesa.cz
http://www.zesa.cz

